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崇仁醫護管理專科學校 107 學年度第 2 次整體發展經費專責小組會議 

會議紀錄 

壹、時間：107 年 09 月 12(三) 16:00-17:00 

貳、地點：大林校區 2 樓會議室(視訊會議) 

叁、主席：周立勳校長 

肆、出席：如簽到表 

伍、列席：如簽到表 

陸、紀錄：洪意涵小姐 

一、主席致詞： 

二、上次提案執行情形 

【提 案 一】                                提案單位： 餐飲管理科 提案人：石雅惠老師  

【案    由】變更 107 年度獎勵補助經費核定版支用計畫書【附表 18】優先序#39「3 合 1 多功能

鬆餅機」之規格，提請審議。 

【說    明】原申請配件已停產，提請變更。 

【決    議】照案通過。 

【執行情形】依決議執行，已請購完畢，預計九月底完成核銷。 

 

【提 案 二】                                提案單位： 餐飲管理科 提案人：石雅惠老師  

【案    由】變更 107 年度獎勵補助經費核定版支用計畫書【附表 18】優先序#42「烙印模 

(楓葉)」之規格，提請審議。 

【說    明】原申請規格已停產，該項目不採購，原申請金額 1,810 元流用。 

【決    議】照案通過。 

【執行情形】依決議執行，該項目不採購，原申請金額 1,810 元流用。 

 

【提 案 三】                              提案單位：技術合作處    提案人：吳寳觀主任 

【案    由】108 年度教育部整體發展獎勵補助之申請案，提請審議。 

【說    明】本校擬申請 108 年度教育部整體發展獎勵補助經費，以 4,600 萬元為度，另編列配合

款 690 萬元佔獎勵補助經費之 15%(下限為 10%)。 

【決    議】規劃 108 年度申請整體發展獎勵補助經費 4,000 萬元，配合款 600 萬元(15%)。 

【執行情形】依決議執行。 

 

【提 案 四】                              提案單位：技術合作處    提案人：吳寳觀主任 

【案    由】108 年度教育部整體發展獎勵補助資本門經費分配比例，提請審議。 

【說    明】1.依據「崇仁醫護管理專科學校教育部獎勵補助款資本門經費分配辦法」辦理「全

校性發展經費」(須符合 25%~55%。)，「各科中心經費」(須符合 45%~75%。)。 

2.科中心經費資本門經費分配比例： 

 a.基本補助項目(20%，不含通識教育中心)：依據學生人數計算核配之。 



 

 b.補助重點系科：(80%)。請詳見附件三。 

【決    議】分配比例:「全校性發展經費」比例為 40%；「各科中心經費」比例為 60% (詳見附件

三) 

1、「全校性發展經費」比例為：40% 

a.圖書自動化及圖書期刊、教學媒體比例為：10.50%。 

b.教學研究及學生事務與輔導相關設備比例為：2.20%。 

c.總務處設備比例為：27.30% 

2、「各科中心經費」比例為：60% 

a.基金補助項目(20%，不含通識中心)：依學生人數計算核配之。 

b.補助重點發展系科：80%。 

3、請各科(含通識教育中心)於下次專責小組會議提報 108 年度特色發展重點及其經

費需求規劃。 

【執行情形】依決議執行。 



 

三、提案討論： 

【提 案 一】                              提案單位：技術合作處  提案人：吳寳觀主任 

【案    由】107 年度私立技專校院執行整體發展獎勵補助經費 6~8 月【資本門】執行情形，提

請審議。 

【說    明】1.依據中華民國 107 年 6 月 13 日台灣評鑑協會電子郵件通知：教育部委託台灣評鑑

協會辦理「私立技專校院執行整體發展獎勵補助經費運用情形書面考評計畫」，為

定期管考獎勵補助經費執行情形需依下列期程填報進度： 

 

2.管考進度填報：請詳見附件一 

資本門附表 單位 
報部

項目 

已完成驗收

項目(6-8 月) 

已完成驗收

金額(6-8 月) 

執行率

(%) 

附表 11 

通識教育中心 8 5 2,375,780 71.43 

護理科 21 14 1,949,900 66.67 

餐管科 3 1 36,000 33.33 

美保科 8 1 35,700 12.50 

應外科 10 5 530,000 50.00 

老服科 11 1 13,600 9.09 

附表 12 圖書館 9 4 329,200 44.44 

附表 13 圖書館 6 5 1,764,252 83.33 

附表 14 學務處課指組 14 14 585,400 100.00 

附表 15 

總務處(補助款) 9 6 1,027,120 66.67 

總務處(補+配) 1 0 0 0 

總務處(配合款) 7 6 971,400 85.71 

總計 

補助款 8,646,952 報部金額 

配合款 971,400  

補助款+配合款 9,618,352  

3.107 年度私立技專校院執行整體發展獎勵補助經費 6~8 月【資本門】已執行獎

勵補助金額為：8,646,952 元。 

【決    議】照案通過。 

 

 

 

 



 

【提 案 二】                              提案單位：技術合作處    提案人：吳寳觀主任 

【案    由】107 年度教育部整體發展獎勵補助經費資本門第 1 次「標、結餘款」分配案，提請

審議。 

【說    明】本校執行整體發展獎勵補助，資本門第 1 次「標、結餘款」金額 2,013,145 元(補助

款 1,671,459 元、配合款 341,686 元)，107 年度教育部整體發展獎勵補助經費「標、

結餘款」詳如下表：請詳見附件二 
 

107 年度教育部整體發展獎勵補助經費資本門第一次「標、結餘款」明細 

    標(結)餘 

執行單位 

資本門 資本門(合計) 

補助款 配合款 補助款 配合款 

通識教育中心(附表 11) 457,220 0 

1,487,020 0 

護理科(附表 11) 831,800 0 

餐管科(附表 11) 53,800 0 

美保科(附表 11) 66,300 0 

應外科(附表 11) 59,000 0 

老服科(附表 11) 18,900 0 

圖書館(附表 12) 23,516 0 
101,602 0 

圖書館(附表 13) 78,086 0 

學輔課指(附表 14) 21,957 0 21,957 0 

總務處(附表 15) 60,880 341,686 60,880 341,686 

總計 1,671,459 341,686 1,671,459 341,686 

合計 2,013,145 2,013,145 

【決    議】107 年度教育部整體發展獎勵補助經費資本門第 1 次「標、結餘款」分配如下： 

1.107 年度教育部整體發展獎勵補助經費資本門第 1 次「標、結餘款」分配如下表： 
 

107 年度教育部整體發展獎勵補助經費資本門第一次「標、結餘款」分配 

單位 
    標(結)餘 

執行單位 

資本門 資本門(合計) 

補助款 配合款 補助款 配合款 

教學單

位 

通識教育中心【附表 11】 0 0 

1,563,200 0 

護理科【附表 11】 0 0 

餐管科【附表 11】 1,563,200 0 

美保科【附表 11】 0 0 

應外科【附表 11】 0 0 

老服科【附表 11】 0 0 

圖書出

版組 

圖書館【附表 12】 23,516 0 
101,602 0 

圖書館【附表 13】 78,086 0 

學生事

務處 
學輔課指【附表 14】 0 0 0 0 

總務處 總務處【附表 15】 6,657 0 6,657 341,686 

總計 1,671,459 341,686 1,671,459 341,686 

合計 2,013,145 2,013,145 



 

2.【附表 11】餐飲管理科原報部資本門候補設備採購項目總金額為 2,043,200 元。因資本門

第 1 次標、結餘款所餘金額不足，故將原報部【附表 11】優先序候補#3「西餐爐台」購買

數量 13 組修正為 7 組，所需經費為 1,563,200 元，採購項目如下： 

附表 優先序 項目 金額 

11 候補 1 立式攪拌機 705,600  

11 候補 2 立式攪拌機 (含桶刮刀) 51,450  

11 候補 3 西餐爐台 560,000  

11 候補 4 立地丹麥機 66,150  

11 候補 5 製冰機-碎冰 

原項目名稱誤植「裝冰機-碎冰」，修正名稱為「製

冰機-碎冰」 

130,000  

11 候補 6 咖啡機 50,000  

總計 1,563,200 

2.【附表 13】第 1 次資本門標、結餘款共 101,602 元，採購項目如下：  

附表 優先序 項目 金額 

13 標餘 1 西文圖書 39,916 

13 標餘 2 中文圖書 61,686 

總計 101,602 

3.【附表 15】第 1 次資本門標、結餘款補助款原餘 60,880 元，補足【附表 11】餐飲管理科

54,223 元後，尚餘 6,657 元整。配合款餘 341,686 元整，採購項目如下：  

附表 優先序 項目 金額 備註 

15 候補 1 熱煙霧機 50,000  配合款 50,000  

15 候補 2 自走式割草機 70,000  配合款 70,000 

15 標餘 1 
大林校區圍籬

防盜系統 
228,343 

補助款 6,657  

配合款 221,686  

總計 348,343  
 



 

【提 案 三】                                    提案單位：人事室  提案人：陳美惠主任 

【案    由】108 年度教育部獎勵補助經常門經費支用項目預估案，提請審議。 

【說    明】108 年度教育部獎勵補助經常門經費支用項目預估如附表。 

【決    議】因應教學單位需求，108 年度教育部獎勵補助經常門經費支用項目預估案調整後再

審議。 

 

【提 案 四】                              提案單位：技術合作處    提案人：吳寳觀主任 

【案    由】108 年度教育部整體發展獎勵補助資本門經費預算編列，各教學單位經費預算編列

重點方向，提請審議。 

【說    明】1.依據「崇仁醫護管理專科學校教育部獎勵補助款資本門經費分配辦法」辦理，

107.08.29_107 學年第 1 次專責小組會議決議，規劃各教學單位 108 年度教育部獎

勵補助款資本門教學及研究設備經費佔 60%。 

2.各教學單位資本門經費分配比例原則： 

 a.基本補助項目(20%，不含通識教育中心)：依據學生人數計算核配之。 

 b.補助重點系科：(80%)。 

【決    議】1.各教學單位預算編列重點方向： 

(1)通識教育中心：嘉義校區電腦設備汰舊換新。 

(2)護理科：內外科、產兒、身體評估等實驗教室設備增購與汰舊換新。 

(3)餐飲管理科：增購西餐教室四口爐台設備與烘焙教室急速冷凍櫃汰舊換新。 

(4)美容保健科：配合課程建置頭皮保健理療中心與增購理療中心儀器設備。 

(5)應用外語科：增購英文學習軟體及雲端專業教室語言學習軟體。 

(6)老人服務事業管理科：增購健康促進設備，急救相關設備(CPR)汰舊換新。 

2.請各教學單位提出各項資本門經費需求教學及研究設備規格說明，將於下次專責

會議討論。 

四、臨時動議 

1.總務處何主任： 

(1)因考量校園環境安全，請各科、中心購置教學設備或汰舊換新時妥善安排放置位置，勿在走

廊上擺放儀器設備。因此，請各單位申請採購時，同時規劃設備擺放之位置。 

(2)規劃 108 年整體獎勵補助之採購項目時，請各科、中心需將安全防護相關設施列入考慮，例

如斷電設備或護欄等。 

(3)請各單位填報採購項目規格時，勿過度簡化，若需總務處協助檢視購買項目之規格，請提早

通知，以便及早作業。 

2.會計室劉主任：各科提出經常門核銷時，請將經費來源詳細說明，以利會計室歸類核銷項目。 

五、工作報告 

秘書室：108-112 年校務發展計畫重點報告，請各科依校務發展重點方向規劃獎補助款運用，詳

見附件五。 

六、散會 



附件一 

附表 單位 已完成驗收項目 
採購項目

個數 
報部金額 

已採購

項數 

預計採購 

月份 

已完成驗收 

金額 

已完成驗收 

總金額 
執行率 

11 

通識中心 

校園無線網路 1 1,800,000 

5 

8 月 1,692,880 

2,375,780 71.43% 

無線麥克風 2 52,000 10 月   

磁碟陣列儲存系統  3 415,000 7 月 393,600 

測光表 4 14,000 7 月 13,700 

SAN Switch 5 145,000 7 月 136,000 

單眼相機 6 140,000 7 月 139,600 

數位錄播系統 7 330,000 10 月   

觸控式 LCD 電子白板(不採

購) (不採購) (不採購) 
10 月 

(不採購) 

護理科 

單槍投影機 1 43,265 

14 

10月 42,000 

1,949,900 66.67% 

電腦組 2 29,840 7 月 28,300 

高階潮濕加熱器 (主機) 3 151,000 9 月 146,600 

移動式氣體面板車 4 90,000 9 月 87,300 

肩掛式乳癌觸診模型 5 100,000 9 月 97,000 

E 化護理工作車 6 1,122,595 9 月   

高承載大型電子防潮櫃 7 65,000 10 月   

光學顯微鏡(雙眼) 8 600,000 10 月   

光學顯微鏡(三眼) 9 60,000 10 月   

顯微鏡拍照影像系統 10 35,000 10 月   

可拆解的頭顱骨 11 109,500 9 月 106,500 

擴大機主機 12 18,000 7 月 17,600 

護理工作車 13 720,000 9 月 698,000 

輔助溝通器 14 13,600 8 月 12,000 

腹部四段式觸診 15 180,000 8 月 161,000 

胎頭機轉模型 16 32,000 8 月 28,000 

孕婦模擬體驗服 17 280,000 8 月 264,000 

多功能沐浴娃娃模型 18 200,000 8 月 180,000 

男性導尿模型組 19 84,000 9 月 81,600 

高擬真全無線模擬人 20 2,432,700 10 月       

解剖 3D 系統平台 21 4,000,000 10 月       

餐管科 

淨水器 1 45,000 

1 

9 月 36,000 

36,000 33.33% 內嵌式工具箱 2 306,800 10 月   

錄播智慧教室 3 996,000 10 月   

美保科 

皮膚檢測系統 1 690,000 

1 

10 月   

35,700 12.50% 

G5 推脂按摩儀 2 84,000 10 月   

掌上型皮膚檢測儀 3 240,000 10 月   

活動式影音公播電子系統 4 52,000 10 月   

數位攝影機 5 36,000 7 月 35,700 

水分散失檢測儀 6 370,000 10 月   



離子美膚導入儀 7 50,000 10 月   

色澤檢測儀 8 230,000 10 月   

應外科 

防干擾會議無線麥克風 1 218,000 

5 

9 月 200,000 

530,000 50.00% 

會議桌 2 16,000 8 月 15,000 

150"投影幕及投影機 3 156,000 10 月   

情境教學溫控系統 4 324,000 9 月   

多畫面課程錄製主機 5 286,000 10 月   

懸吊式收音麥克風 6 128,000 9 月 128,000 

收錄音播放系統 7 100,000 9 月   

高畫質攝影機 8 168,000 10 月 165,000 

攝影機控制器 9 22,000 9 月 22,000 

無線手寫板模組 10 30,000 9 月   

老服科 

長期照護實習模型 1 150,000 

1 

9 月   

13,600 9.09% 

足部照護模型 2 33,000 9 月   

換尿布訓練模型  3 18,900 9 月   

浮腫觸診模型 4 19,000 9 月   

高齡者日常生活輔助用品

組 5 28,800 
9 月 

  

丟丟樂 6 20,500 9 月   

褥瘡護理模型 7 47,000 9 月   

男性導尿灌腸模型 8 59,000 9 月   

50 吋液晶顯示器 9 14,000 10 月   

椅背角度可調輪椅 10 94,500 9 月   

除濕機 11 15,000 7 月 13,600 

12 圖書館 

數位監視系統主機 1 31,716 

4 

10 月   

329,200 44.44% 

室內空氣品質數位監視看

板 2 90,000 
7 月 

82,800 

圖書除塵清潔設備 3 52,000 7 月 50,800 

靠窗 6人排桌 4 272,000 10 月   

閱覽沙發組 5 37,800 10 月   

閱覽沙發組 6 37,800 10 月   

電腦主機 7 120,000 7 月 114,000 

平板電腦 8 83,400 10 月 81,600 

玻璃白板 9 35,000 10 月   

13 圖書館 

中文圖書 1 555,000 

5 

7 月 501,500 

1,764,252 83.33% 

西文圖書 2 260,000 7 月 256,752 

視聽資料 3 630,000 7 月 610,000 

期刊 4 160,000 10 月   

電子書(永久授權) 5 300,000 7 月 300,000 

中文檢定題庫 

(永久授權) 6 96,000 
7 月 

96,000 

14 課指組 
數位相機 1 25,000 

14 
7 月 24,800 

585,400 100.00% 
筆記型電腦 2 33,900 7 月 32,500 



數位攝影機 3 55,000 7 月 54,600 

電子防潮箱 4 46,000 7 月 45,200 

簡易燈號型成人半身 CPR

訓練模型 5 44,000 
8 月 

40,000 

對講機 6 84,000 7 月 83,200 

運動攝影機 7 52,000 7 月 51,400 

深蹲架 8 31,000 7 月 31,000 

空拍機 9 50,000 7 月 49,600 

無線行動音響 10 56,000 7 月 44,600 

行動式音響組 11 78,000 7 月 78,000 

電民謠吉他 12 17,000 9 月 17,000 

吉他音箱 13 13,300 9 月 11,500 

桌上型電腦組 14 22,157 7 月 22,000 

15 

總務處 

(補助款) 

UTM防火牆 1 450,000 

6 

8 月 437,580 

1,027,120 66.67% 

UTM防火牆報表記錄器 2 150,000 8 月 144,540 

嘉義校區無線緊急求救暨

電話系統 3 430,000 
9 月 

  

防墜落護欄 4 96,000 7 月 96,000 

立式溫熱飲水機 5 240,000 8 月 224,000 

大林校區太陽能發電系統 6 2,000,000 9 月   

減速墊 7 65,000 6 月 65,000 

手持式氣體偵測器 8 60,000 6 月 60,000 

大林校區無線緊急求救暨

電話系統 9 545,000 
9 月 

  

總務處 

(補+配) 
嘉義校區太陽能發電系統 1 3,673,985 0 9 月     0.00% 

總務處 

(配合款) 

水資源過濾改善系統 1 700,000 

6 

8 月 690,000 

971,400 85.71% 

嘉義校區火警通報系統 2 2,600,000 10 月   

大林校區安全電擊棒 3 22,000 7 月 21,000 

嘉義校區安全電擊棒 4 22,000 7 月 21,000 

植物支撐架 5 24,000 7 月 24,000 

嘉義校區分離式冷氣 6 125,800 7 月 120,400 

大林校區分離式冷氣 7 95,300 7 月 95,000 

       補助款 8,646,952 需報部 

       配合款 971,400  

       總計 9,618,352  

 



附件二 

107年度教育部整體發展獎勵補助經費資本門第 1次「標、結餘款」： 

屬項 優先序 項目名稱 數量 單位 預估單價 預估總價 補支 配支 共支 補助(餘額) 配合(餘額) 

資本門 11--1 校園無線網路 1 式 1,800,000 1,800,000 1,692,880   1,692,880 107,120   通識教育中心 

  2 無線麥克風 2 組 26,000 52,000 50,000   50,000 2,000   通識教育中心 

  3 單槍投影機 1 台 43,265 43,265 42,000   42,000 1,265   護理科 

  4 淨水器 2 台 22,500 45,000 36,000   36,000 9,000   餐飲管理科 

  5 皮膚檢測系統 1 組 690,000 690,000 685,000   685,000 5,000   美容保健科 

  6 防干擾會議無線麥克風 10 組 21,800 218,000 200,000   200,000 18,000   應用外語科 

  7 長期照護實習模型 1 具 150,000 150,000 144,500   144,500 5,500   老人服務事業管理科 

  8 磁碟陣列儲存系統  1 式 415,000 415,000 393,600   393,600 21,400   通識教育中心 

  9 測光表 1 組 14,000 14,000 13,700   13,700 300   通識教育中心 

  10 電腦組 1 組 29,840 29,840 28,300   28,300 1,540   護理科 

  11 會議桌 1 組 16,000 16,000 15,000   15,000 1,000   應用外語科 

  12 足部照護模型 1 組 33,000 33,000 31,000   31,000 2,000   老人服務事業管理科 

  13 SAN Switch 1 式 145,000 145,000 136,000   136,000 9,000   通識教育中心 

  14 單眼相機 1 組 140,000 140,000 139,600   139,600 400   通識教育中心 

  15 
高階潮濕加熱器 (主

機) 
2 組 75,500 151,000 146,600   146,600 4,400   護理科 

  16 內嵌式工具箱 10 座 30,680 306,800 302,000   302,000 4,800   餐飲管理科 

  17 G5 推脂按摩儀 2 台 42,000 84,000 84,000   84,000 0   美容保健科 

  18 150"投影幕及投影機 2 組 78,000 156,000 140,000   140,000 16,000   應用外語科 

  19 
換尿布訓練模型 換尿

布訓練模型 
1 組 18,900 18,900 18,400   18,400 500   老人服務事業管理科 

  20 數位錄播系統 1 式 330,000 330,000 323,000   323,000 7,000   通識教育中心 

  21 觸控式 LCD 電子白板 1 組 310,000 0 0   0 310,000   通識教育中心-流用(不採購) 

  22 移動式氣體面板車 1 台 90,000 90,000 87,300   87,300 2,700   護理科 

  23 錄播智慧教室 2 套 498,000 996,000 956,000   956,000 40,000   餐飲管理科 

  24 掌上型皮膚檢測儀 2 台 120,000 240,000 196,000   196,000 44,000   美容保健科 



  25 情境教學溫控系統 2 組 162,000 324,000 310,000   310,000 14,000   應用外語科 

  26 浮腫觸診模型 1 組 19,000 19,000 18,500   18,500 500   老人服務事業管理科 

  27 肩掛式乳癌觸診模型 2 個 50,000 100,000 97,000   97,000 3,000   護理科 

  28 
活動式影音公播電子系

統 
1 台 52,000 52,000 50,000   50,000 2,000   美容保健科 

  29 多畫面課程錄製主機 1 組 286,000 286,000 285,000   285,000 1,000   應用外語科 

  30 
高齡者日常生活輔助用

品組 
1 組 28,800 28,800 28,000   28,000 800   老人服務事業管理科 

  31 E 化護理工作車 1 台 1,122,595 1,122,595 1,104,800   1,104,800 17,795   護理科 

  32 數位攝影機 1 台 36,000 36,000 35,700   35,700 300   美容保健科 

  33 懸吊式收音麥克風 8 組 16,000 128,000 128,000   128,000 0   應用外語科 

  34 丟丟樂 1 組 20,500 20,500 19,900   19,900 600   老人服務事業管理科 

  35 高承載大型電子防潮櫃 1 台 65,000 65,000 52,000   52,000 13,000   護理科 

  36 水分散失檢測儀 1 台 370,000 370,000 361,000   361,000 9,000   美容保健科 

  37 收錄音播放系統 1 式 100,000 100,000 99,000   99,000 1,000   應用外語科 

  38 褥瘡護理模型 1 套 47,000 47,000 45,600   45,600 1,400   老人服務事業管理科 

  39 光學顯微鏡(雙眼) 12 台 50,000 600,000 464,400   464,400 135,600   護理科 

  40 離子美膚導入儀 2 台 25,000 50,000 50,000   50,000 0   美容保健科 

  41 高畫質攝影機 3 組 56,000 168,000 165,000   165,000 3,000   應用外語科 

  42 男性導尿灌腸模型 1 個 59,000 59,000 57,300   57,300 1,700   老人服務事業管理科 

  43 光學顯微鏡(三眼) 1 台 60,000 60,000 47,700   47,700 12,300   護理科 

  44 色澤檢測儀 1 台 230,000 230,000 224,000   224,000 6,000   美容保健科 

  45 攝影機控制器 1 組 22,000 22,000 22,000   22,000 0   應用外語科 

  46 50 吋液晶顯示器 1 台 14,000 14,000 14,000   14,000 0   老人服務事業管理科 

  47 顯微鏡拍照影像系統 1 組 35,000 35,000 15,900   15,900 19,100   護理科 

  48 無線手寫板模組 1 式 30,000 30,000 25,000   25,000 5,000   應用外語科 

  49 椅背角度可調輪椅 1 台 94,500 94,500 90,000   90,000 4,500   老人服務事業管理科 

  50 可拆解的頭顱骨 5 組 21,900 109,500 106,500   106,500 3,000   護理科 

  51 除濕機 1 台 15,000 15,000 13,600   13,600 1,400   老人服務事業管理科 

  52 擴大機主機 1 台 18,000 18,000 17,600   17,600 400   護理科 



  53 護理工作車 10 組 72,000 720,000 698,000   698,000 22,000   護理科 

  54 輔助溝通器 1 支 13,600 13,600 12,000   12,000 1,600   護理科 

  55 腹部四段式觸診 1 組 180,000 180,000 161,000   161,000 19,000   護理科 

  56 胎頭機轉模型 2 組 16,000 32,000 28,000   28,000 4,000   護理科 

  57 孕婦模擬體驗服 8 組 35,000 280,000 264,000   264,000 16,000   護理科 

  58 多功能沐浴娃娃模型 5 組 40,000 200,000 180,000   180,000 20,000   護理科 

  59 男性導尿模型組 4 組 21,000 84,000 81,600   81,600 2,400   護理科 

  60 高擬真全無線模擬人 1 具 2,432,700 2,432,700 2,150,000   2,150,000 282,700   護理科 

  61 解剖 3D 系統平台 1 台 4,000,000 4,000,000 3,750,000   3,750,000 250,000   護理科 

資本門 12-1 數位監視系統主機 1 套 31,716 31,716 29,000   29,000 2,716   圖書館 

  2 
室內空氣品質數位監視

看板 
1 台 90,000 90,000 82,800   82,800 7,200   圖書館 

  3 圖書除塵清潔設備 2 台 26,000 52,000 50,800   50,800 1,200   圖書館 

  4 靠窗 6人排桌 4 組 68,000 272,000 270,000   270,000 2,000   圖書館 

  5 閱覽沙發組 2 組 18,900 37,800 37,000   37,000 800   圖書館 

  6 閱覽沙發組 2 組 18,900 37,800 37,000   37,000 800   圖書館 

  7 電腦主機 4 台 30,000 120,000 114,000   114,000 6,000   圖書館 

  8 平板電腦 6 部 13,900 83,400 81,600   81,600 1,800   圖書館 

  9 玻璃白板 2 座 17,500 35,000 34,000   34,000 1,000   圖書館 

  13-1 中文圖書 1110 冊 500 555,000 501,500   501,500 53,500   圖書館 

    西文圖書 104 冊 2,500 260,000 256,752   256,752 3,248   圖書館 

    視聽資料 126 件 5,000 630,000 610,000   610,000 20,000   圖書館 

    期刊 100 種 1,600 160,000 158,662   158,662 1,338   圖書館 

    電子書(永久授權) 150 冊 2,000 300,000 300,000   300,000 0   圖書館 

    
中文檢定題庫 

(永久授權) 
8 回 12,000 96,000 96,000   96,000 0   圖書館 

資本門 14-1 數位相機 1 台 25,000 25,000 24,800   24,800 200   課指組 

  2 筆記型電腦 1 台 33,900 33,900 32,500   32,500 1,400   課指組 

  3 數位攝影機 1 台 55,000 55,000 54,600   54,600 400   課指組 

  4 電子防潮箱 4 台 11,500 46,000 45,200   45,200 800   課指組 



  5 
簡易燈號型成人半身

CPR訓練模型 
4 組 11,000 44,000 40,000   40,000 4,000   課指組 

  6 對講機 4 組 21,000 84,000 83,200   83,200 800   課指組 

  7 運動攝影機 2 台 26,000 52,000 51,400   51,400 600   課指組 

  8 深蹲架 1 台 31,000 31,000 31,000   31,000 0   課指組 

  9 空拍機 1 台 50,000 50,000 49,600   49,600 400   課指組 

  10 無線行動音響 4 台 14,000 56,000 44,600   44,600 11,400   課指組 

  11 行動式音響組 2 組 39,000 78,000 78,000   78,000 0   課指組 

  12 電民謠吉他 1 台 17,000 17,000 17,000   17,000 0   課指組 

  13 吉他音箱 1 台 13,300 13,300 11,500   11,500 1,800   課指組 

  14 桌上型電腦組 1 台 22,157 22,157 22,000   22,000 157   課指組 

  15--1 UTM防火牆 1 台 450,000 450,000 437,580   437,580 12,420   各單位 

  2 
UTM防火牆報表記錄

器 
1 台 150,000 150,000 144,540   144,540 5,460   各單位 

  3 
嘉義校區無線緊急求救

暨電話系統 
1 式 430,000 430,000 412,000   412,000 18,000   各單位 

  4 水資源過濾改善系統 1 式 700,000 700,000   690,000 690,000   10,000 總務處 

  5 嘉義校區火警通報系統 1 式 2,600,000 2,600,000   2,399,999 2,399,999   200,001 總務處 

  6 
嘉義校區太陽能發電系

統 
1 式 3,673,985 3,673,985 1,583,085 1,966,915 3,550,000 0 123,985 總務處 

  7 防墜落護欄 8 式 12,000 96,000 96,000   96,000 0   總務處 

  8 大林校區安全電擊棒 2 支 11,000 22,000   21,000 21,000   1,000 總務處 

  9 嘉義校區安全電擊棒 2 支 11,000 22,000   21,000 21,000   1,000 總務處 

  10 立式溫熱飲水機 8 台 30,000 240,000 224,000   224,000 16,000   總務處 

  11 
大林校區太陽能發電系

統 
1 式 2,000,000 2,000,000 2,000,000   2,000,000 0   總務處 

  12 植物支撐架 2 支 12,000 24,000   24,000 24,000   0 總務處 

  13 嘉義校區分離式冷氣 2 台 62,900 125,800   120,400 120,400   5,400 各教學單位 

  14 
大林校區無線緊急求救

暨電話系統 
1 式 545,000 545,000 536,000   536,000 9,000   各單位 



 

  

  15 減速墊 5 條 13,000 65,000 65,000   65,000 0   總務處 

  16 手持式氣體偵測器 3 支 20,000 60,000 60,000   60,000 0   總務處 

  17 大林校區分離式冷氣 1 台 95,300 95,300   95,000 95,000   300 各教學單位 

      32,977,158 25,935,699 5,338,314 31,274,013 1,671,459 341,686  

         補+配合計剩餘 2,013,145  

             

      107.09.12 決議分配標、結餘款 科別 補助款 配合款  

         餐管科 1,563,200    

         圖書館 101,602    

         總務處 6,657 341,686  

         總計 1,671,459 341,686  

         合計 2,013,145  



附表 11：資本門經費需求教學及研究設備規格說明書候補項目 

優先序 項目名稱 規格 
數

量 

單

位 
預估單價 預估總價 用途說明 

使用 

單位 

與校務發展計畫

或高等教育深耕

計畫具體連結 

預計採

購月份 
備註 

候補 1 
立式攪拌

機 

攪拌機 56公分×52 公分×87 公

分±5% 

3/4 馬力，23公升及 10公升高

級不鏽鋼刺拌桶及攪拌勾、攪

拌扇、攪拌球六件組，含安全

護網 

16 台 $44,100 $705,600 
優化實習

教室設備 
餐飲管理科 

優教力-B 

B3 引進優質教

學設備計畫 

B3-3 持續擴充

與更新教學設備 

P55 

11月  

候補 2 

立式攪拌

機 (含桶

刮刀) 

攪拌機 56公分×52 公分×87 公

分±5% 

3/4 馬力，23公升及 10公升高

級不鏽鋼刺拌桶及攪拌勾、攪

拌扇、攪拌球六件組，含安全

護網及桶刮刀 

1 台 $51,450 $51,450 
優化實習

教室設備 
餐飲管理科 

優教力-B 

B3 引進優質教

學設備計畫 

B3-3 持續擴充

與更新教學設備 

P55 

11月  

候補 3 西餐爐台 

西式四口爐附烤箱，外型尺

寸:800*900*850/1000mm±5

％。 

面板使用 SUS 304 1.2mm 不銹

鋼板製作。 

側板使用 SUS 304 1.0mm 不銹

鋼板製作。 

烤箱溫度範圍: 120~300℃。 

烤箱內部尺寸:650*680*350mm

以上 

烤箱裝置顯示隔測型溫度計，

溫度範圍 0~300℃、精準度

±2% F.S.、毛細管 1米 

爐心及烤箱開關採用防爆安全

7 組 $80,000 $560,000 
優化實習

教室設備 
餐飲管理科 

優教力-B 

B3 引進優質教

學設備計畫 

B3-3 持續擴充

與更新教學設備 

P55 

11月 

107學年第 2次專責小

組會議變更購買數量

(107.09.12) 



優先序 項目名稱 規格 
數

量 

單

位 
預估單價 預估總價 用途說明 

使用 

單位 

與校務發展計畫

或高等教育深耕

計畫具體連結 

預計採

購月份 
備註 

閥，脈衝連續電子點火方式。 

(含舊有設備拆除搬遷至指定位

置、瓦斯管路修改及連結、瓦

斯壓力調整器及電源線路配置

等周邊安裝) 

候補 4 
立地丹麥

機 

丹麥機--長寬高--210cm*81cm 

*110cm±5％ 

輸送帶尺寸 430mm x 2000mm 

馬力 1/2 HP 

PU材質輸送帶 

1 台 $66,150 $66,150 
優化實習

教室設備 
餐飲管理科 

優教力-B 

B3 引進優質教

學設備計畫 

B3-3 持續擴充

與更新教學設備 

P55 

11月  

候補 5 
製冰機-碎

冰 

製冰機尺寸：56*80*167cm±5

％ 

冰塊尺寸：不規則碎冰 

貯冰槽容量：300LBS 

1 台 $130,000 $130,000 
優化實習

教室設備 
餐飲管理科 

優教力-B 

B3 引進優質教

學設備計畫 

B3-3 持續擴充

與更新教學設備 

P55 

11月 

107學年第 2次專責小

組會議變更項目名稱

(107.09.12) 

候補 6 咖啡機 

產品電壓：110v 

水箱容量：1800cc 

豆槽容量：150g 

產品尺寸：寬 23.8 x 高 34 x 

深 43cm±10％ 

產品重量：9kg 

1 台 $50,000 $50,000 
優化實習

教室設備 
餐飲管理科 

優教力-B 

B3 引進優質教

學設備計畫 

B3-3 持續擴充

與更新教學設備 

P55 

11月  

合 計 
$1,563,20

0 
     

 

  



附表 13：資本門經費需求軟體教學資源規格說明書增購項目 

優先

序 

購置內容（請勾選，其他項請加註具體內

容，如為電子資源請另標示授權年限） 
數量 

單位 

(冊、卷) 
預估單價 預估總價 用途說明 

使用單

位 

與校務發展計畫或高等教育深

耕計畫具體連結 

預計採購

月份 
備註 

西文

圖書 

中文

圖書 
期刊 錄影帶 錄音帶 其他 

標餘 1 V           27 項   39,916  教學研究 
圖書出

版組 

優教力-B 

B3 引進優質教學設備計畫 

B3-1 圖書資訊中心設備更新 

P54 

10月   

標餘 2   V         221 冊   61,686  教學研究 
圖書出

版組 

優教力-B 

B3 引進優質教學設備計畫 

B3-1 圖書資訊中心設備更新 

P54 

11月   

合 計  101,602      

 

  



附表 15：資本門經費需求其他項目規格說明書候補項目 

優

先

序 

設備類別 項目名稱 規格 
數

量 

單

位 

預估

單價 

預估總

價 
用途說明 使用單位 

與校務發展計畫

或高等教育深耕

計畫具體連結 

預計採

購月份 

備

註 

候

補

1 

校園安全 熱煙霧機 

1.淨重：7kg ±5% 

2.尺寸：106±5%(長)× 29±5%(寬)× 33±5%(高) cm   

3.藥槽：5公升 ±5% 

4.油箱：2公升 ±5% 

5.耐用的抗腐蝕吸藥管與不銹鋼輸藥管。 

6.按壓式起動裝置，油、氣、電同時供應，立即發動。 

7.堅韌的半透明 HDPE藥槽與油箱，油、藥存量一目瞭

然。 

1 台 50,000  50,000  

預防學校

病媒蚊孳

生，確保

教職員工

生安全 

總務處 

優教力-A 

A5  優職校園

設施計畫 

A5-3優化校園

安全系統 

P50 

12月  

候

補

2 

永續校園

綠化 

自走式割

草機 

1.割草寬度：60cm 含以上 

2.割草高度：1-9.5cm 含以上 

3.行走速度（㎞/h）: 前進 1速 1.9±5%、2速 3.0±5%、

後退 1速 1.8±5% 

4.行走/割草離合器方式:皮帶張力輪式 

5.引擎：8HP 含以上 

1 台 70,000  70,000  
美化校園

草皮 
總務處 

優教力-A 

A5  優職校園

設施計畫 

A5-6 精進節能

減碳綠色環保 

P51 

12月  

合 計 120,000      

附表 15：資本門經費需求其他項目規格說明書增購項目 

優

先

序 

設備類別 項目名稱 規格 
數

量 

單

位 
預估單價 預估總價 用途說明 使用單位 

與校務發展計畫或高等教

育深耕計畫具體連結 

預計採

購月份 

備

註 

標

餘

1 

校園安全 
大林校區圍

籬防盜系統 

警報無線接收機 1台，警報無線

發射機 3台 

遠距離對照式紅外線 10組，防水

機箱 1個 

含配線安裝 

1 組 228,343  228,343  

預防學校病

媒蚊孳生，

確保教職員

工生安全 

總務處 

優教力-A 

A5  優職校園設施計畫 

A5-3優化校園安全系統 

P50 

12月  

合 計  228,343     



 



附件三 
參考附表9：108年度經常門經費支用項目表 

項 目 
獎勵補助款(原規劃) 自籌款 

金額 比率 金額 比率 

一、改善教學、
教師薪資及
師 資 結 構
(占經常門

經費60%以
上【不含自
籌款金額】) 

新聘(三年以內)專任教師薪資(備註1) 12,000,000  60.00%   0.00% 

提高現職專任教師薪資(備註1) 1,700,000  8.50%   0.00% 

現職專任教師彈性薪資(備註1) 0  0.00%   0.00% 

推動實務教學(包含編纂教材、製作教具) 925,000  4.63%   0.00% 

研究(獎勵教師與產業合作技術研發、從事應用實務研究及教師多元升等機制) 850,000  4.25%   0.00% 

研習(包括學輔相關政策之研習、深耕服務及深度實務研習) 1,619,600  8.10% 20,000  100.00% 

進修(備註2) 300,000  1.50%   0.00% 

升等送審 30,000  0.15%   0.00% 

小計 17,424,600  87.12% 20,000  100.00% 

二、學生事務及
輔導相關
工作 (占經

常門經費
2% 以 上

【不含自籌
款金額】) 

外聘社團指導教師鐘點費 49,000  0.25%   0.00% 

學輔相關物品(單價1萬元以下之非消耗品)(備註3)(請另填寫參考附表17) 30,000  0.15%   0.00% 

其他學輔相關工作經費 521,000  2.61%   0.00% 

小計 600,000  3.00%  0.00% 

三、行政人員相關業務研習及進修(占經常門經費5%以內【不含自籌款金額】) 300,000  1.50%  0.00% 

四、改善教學相關物品(單價1萬元以下之非消耗品)(請另填寫參考附表18) 775,400  3.88%   0.00% 

五、其他 

資料庫訂閱費(備註4)(請另填寫參考附表19) 300,000  1.50%   0.00% 

軟體訂購費(備註4)(請另填寫參考附表19) 600,000  3.00%   0.00% 

其他(備註5)     0.00% 

小計 900,000  4.50%  0.00% 

六、兼任師資授課鐘點費(備註6)    0.00% 

總 計 20,000,000  100.00% 20,000 100.00% 

 

 



附件四 

 

(二)各科(中心)經費 (45~75%) 本 108 年度 
比例 金額         

60% 12,000,000           

           

(1) 基金補助項目( 20%，不含通識中心)：依學生

人數計算    
3,401 人數   (2) 補助重點發展系科  80% (由專責會議議定)   

             

  分配比例 金額 備註    分配比例 金額 備註   

  20% 2,400,000  

依學生人數比例

核配，尾數略有

調整 

   80% 9,600,000  
各單位核配 

金額可再協調 
  

             

科別 
基本補助 

分配比例 
補助金額 各科人數(人)   

各科提報總金

額 
 科別 補助金額 補助重點發展比例   

護理科 64.45% 1,546,839  2,192   6,740,734   

通識教育（含

體育）及資訊

設備 

2,556,000  嘉義校區電腦教室汰舊換新   

餐管科 9.70% 232,873  330   1,183,500   護理科 5,193,895  
內外科、產兒科、身評實驗教室(汰舊換

新、) 

美保科 12.58% 302,029  428   2,049,000   餐管科 950,627  換新-急速冷凍櫃-烘焙乙級、四口爐台 6 

應外科 6.35% 152,426  216   1,200,000   美保科 1,746,971  頭皮保健理療中心(配合課程)   

老服科 6.91% 165,834  235  950,000   應外科 1,047,574  增購英文學習軟體、增建學習軟體   

合計 100.00% 2,400,000  3,401   12,123,234   老服科 784,166  健康促進設備、CPR   

        合計 12,279,234      

          (2,679,234)    



108-112年修訂校務發展計畫架
構

(草案)

附件五



打造成為雲嘉南長期照護(健康服務)(銀髮)人才培育及資源整合之重鎮

打造成為健康照顧人才培育及資源整合之重鎮
願景

定位

目標

展現:國際力

策略

強化：永續力(跨域力) 提升:優教力

厚築:產學力激發:學習力

策略A
提升組織能量，
建構優質校園。

策略B
落實教學創新，
確保教學品質

策略C
強化產業鏈結，
育成產業人才。

策略D
強化學生輔導，
協助安心就學。

策略E
強化全人教育，
履行社會責任。

策略F
拓展國際交流，
強化國際競爭。

行動方案

根據長照人才培
育重鎮、高教深
耕、USR調整

調整原有23項行動方案
以自我定位為準，
思考願景、目標、
策略及行動方案



策略A
提升組織能量，
建構優質校園。

策略B
落實教學創新，
確保教學品質。

策略C
強化產業鏈結，
育成產業人才。

策略D
強化學生輔導，
協助安心就學。

策略E
強化全人教育，
履行社會責任。

策略F

拓展國際交流，

強化國際競爭。

六大發展策略之制定



108-112年校務發展計畫架構1

策略A 

提升組
織能量、
建構優
質校園

A1 校務研
究計畫

A2 校務營
運提升計畫

A1-1 持續校務研究
機制與效能

A2-4 持續教育政策
推動

A2-3 強化校務自我
改善機制

A2-2 提升校務行政
營運能力

A2-1 提升內部控制
制度效能

A1-2 彈性招生策略
與開發教育場域

以校務研究為基礎，
優化決策品質，凝
聚發展共識，強化
自我改善機制，以
提升校務經營效能。



A3 校務資
訊公開計畫

A4校園安全
管理計畫

A3-1 教務類資訊公
開

A4-3 校園食安管理

A4-2 推動校園健康
與衛生

A4-1 校園安全維護

A3-3校務治理類類
資訊公開

A3-2學務類資訊公
開

公開校務資訊，提
升高教之公共性。
完善校園安全管理，
提升校園食安、健
康及安全維護效能。

策略A

提升組
織能量、
建構優
質校園

108-112年校務發展計畫架構2



策略A 

提 升 組
織 能 量 、
建 構 優
質校園

A5 優質校
園設施計畫

A5-1 興建多功能綜
合館

A5-6精進節能減碳
綠色環保

A5-5充實校史館文
物與設施

A5-4 完善無障礙空
間

A5-3 優化校園安全
系統

A5-2 強化建物安全

完善校區總體規劃，
新建校舍，提升空
間運用資源共享及
節能環保之效益。

108-112年校務發展計畫架構3



策略B

落實教學
創新、確
保教學品
質

B1發展創新教
學模式計畫

B2提升師資之
質與量計畫

B1-1 提升教師實務
能力

B2-3 鼓勵教師進修
研習

B2-2 推動多元升等

B2-1 調降生師比

B1-3 提升教學品質
計畫

B1-2 推動教師創新
教學

推動有效提升整體
教學品質之措施，
優化師資，推動教
師創新教學，藉以
翻轉傳統的教學模
式，以達成提高學
生學習動機之目的。

B2-4 優化教師工作
條件

108-112年校務發展計畫架構4



策略B

落實教學
創新、確
保教學品
質

B3引進優質教
學設備計畫

B3-1 圖書資訊中心
設備更新

B3-3 持續擴充與更
新教學設備

B3-2 持續充實學生
社團設備

引進優質圖書資訊
設備、社團設備並
持續擴充專業教學
設備。

108-112年校務發展計畫架構5



B4 厚植學
生基礎能力

計畫

B4-1 加強學生語文
能力

B4-6 強化博雅通識
教育

B4-5確保學生學習
成效

B4-4提升自主學習
能力

B4-3提升學生國際
視野

B4-2強化邏輯思考
能力

強化通識教育，並
厚植學生語言ヽ資
訊基本能力，提升
學生自主學習行動
力，並運用校內課
程地圖及UCAN檢
視核心能力，檢核
學習成效，確保教
學品質。

策略B

落實教學
創新、確
保教學品
質

108-112年校務發展計畫架構6



策略B

落實教學
創新、確
保教學品
質

B5 建構跨域學
習環境計畫

B6培養學生就
業能力計畫

B5-1推動跨域整合
教學

B6-3邀請業師協同
教學

B6-2推動最後一哩
課程

B6-1精進各教學單
位實習課程

B5-3開設第二專長
課程

B5-2提升實務整合
課程

運用專題製作課程
培養學生發現及解
決問題之能力，並
得以統整先前所學。
培育具第二專長之
產業專才，增進學
生職場競爭力。
辦理實習課程自我
評鑑，並研擬強化
學生證照取得能力，
之措施，以達成專

業人才培育目標。

B6-4落實各教學單
位證照輔導

108-112年校務發展計畫架構7



策略B

落實教學
創新、確
保教學品
質

B7建構創新創
業環境計畫

B7-1提升創新創意
思維

B7-2 建立創客空間

培育學生具有創新
創意思維及能力，
提升學生職場發展
之競爭力。整合產
學資源，培養學生
基礎創業所需之產
品的行銷管理、品
牌管理、創業的財
務管理、產品設計
的創意管理及產品
的智慧財產權管理
等相關知識。
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策略C

強化產業
鏈結、育
成產業人
才

C1-1銀髮產業人才
培育

C1-2 強化推廣教育
計畫

建構雲嘉南地區長
期照顧資源中心計
畫，落實人才育成。
培養符合銀髮產業
市場需求的專業服
務及管理人才，並
提升在職銀髮產業
服務人員專業職能。
推動各型產學合作
及專業服務。

C1雲嘉南地區
長期照顧資源
中心計畫

C1-3建構雲嘉地區
長照資源中心
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策略C

強化產業
鏈結、育
成產業人
才

培養學生具有利他
服務精神與服務能
力，並擴大在地職
涯知能探索服務。
並結合大學社會責
任 (USR)計畫，落
實大學社會責任
。

C2-2教師與公部門
專業服務之鏈結力

C2-1教師與產業界
專業服務之鏈結力

C2 教師產學
研究計畫

C2-3教師與學界專
業服務之鏈結力

C3學生專業服
務計畫

C3-1培養學生專業
服務能力

C3-2落實學生專業
服務量能
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策略D

強化學生
輔導、協
助安心就
學

D1落實生命教
育學生輔導

計畫

D1-1 新生輔導計畫

D1-4 生命教育輔導
計畫

D1-3 畢業生輔導計
畫

D1-2 在校生輔導計
畫

結合導師制度、
「生命教育中心」
等現有校內外各
項學生輔導規劃
或資源，針對學
生之生活、品德、
課業、心理調適
等等狀況給予全
方位之輔導協助。
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策略D

強化學生
輔導、協
助安心就
學

D2完善弱勢學
生協助機制

計畫

D3推動校友服
務機制計畫

D2-1擴大弱勢學生
經濟扶助基礎

D2-3設置安心就學
基金計畫

D2-2弱勢生輔導及
陪伴計畫

增加弱勢補助範圍
及額度，另將新增
弱勢之相關補助規
定。並以現有之生
活、課業等輔導機
制為基礎，針對弱
勢生之個別需求，
提供適切之輔導與
支持協助。
強化與校友相關組
織之聯繫及服務。
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策略E

強化全
人教育、
履行社
會責任

E1健康促進
老有所用
計畫

E2建構全人
教育資源中
心計畫

E1-1照護翻轉培力
計畫

E2-2品德教育的陶
冶與養成

E2-1 落實天主教大
學憲章精神

E1-4健康樂活人生
計畫

E1-3智慧傳承共食
計畫

E1-2失智關懷照顧
計畫強化品德教育，並在

尊重信仰自由之前提
下，於校內推動牧靈
與福傳工作，落實天
主教大學憲章精神。
精進全人教育課程教
材及活動課程之設計。

E2-3 全人教育資源
中心建構

108-112年校務發展計畫架構13



策略E

強化全人
教育、履
行社會責
任

E3推動服務利
他計畫

E3-1擴展國內外利
他服務計畫

E3-2強化學生社團
校外服務量能

E3-2強化學生社團
校外服務量能

辦理各類志工服務
培訓，推動各科及
社團之專業服務，
並擴大國內外各種
服務學習及志工服
務之辦理，培養學
生履行世界公民責
任之意識。
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策略F

拓展國際
交流、強
化國際競
爭

F1拓展國際交
流計畫

F2強化國際競
爭計畫

F1-1賡續國際互訪
交流

F2-4 賡續推動國際
志工服務

F2-3 擴大推動教師
海外實務成長

F2-2 強化第二外語
訓練

F2-1 推動多元文化
活動

F1-2 辦理國際研討
會推動與外國學校或

產業及學術單位人
員之互訪交流、學
術研討會等活動。
鼓勵教師赴海外實
務成長，強化學生
第二外語與訓練，
並推動提升學生國
際就業力之措施。

F2-5 提升國際就業
力
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9/19 校務工作小組會議

繼續討論

報告完畢



 

崇仁醫護管理專科學校 107 學年度活動紀錄照片 

活動名稱 107 學年度第 2 次整體發展經費專責小組會議 

 

活動時間 107 年 09 月 12 日(三)下午 16:00-17:00 

活動地點 大林校區二樓會議室(視訊會議) 

  

周立勳校長主持 吳寳觀主任 

  

與會委員 與會委員 

  

與會委員 與會委員 

 




